
BUDAPEST FŐVÁROS XVI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT 

POLGÁRMESTERE 

Készült a 2023. február 22. napján tartandó képviselő-testületi ülésre 

Készítette: dr. Tili Annamária, a Jegyzői Iroda vezetője 

Tárgy: Javaslat a Budapest Főváros XVI. kerületi 

Önkormányzat és a Magyar Posta Zrt. között 

létrejött szerződés – a Budapest-Árpádföld 

posta újranyitására vonatkozó egyes 

rendelkezéseit érintő – módosítására 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-

testülete a 303/2022. (XII. 7.) határozatában egyetértett a 1162 Budapest, Állás utca 43. szám 

alatti Budapest-Árpádföld posta (a továbbiakban: Posta) újranyitásával, ezért felhatalmazta a 

Polgármestert a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat és a Magyar Posta Zrt. közötti, 

posta újranyitásával kapcsolatos szerződés módosítás (a továbbiakban: Szerződés) aláírására 

(ld. 1. számú melléklet). 

A Szerződés aláírása (ld. 2. számú melléklet) és az első negyedéves szolgáltatási díj megfizetése 

2022. december hónap folyamán megvalósult, a Posta a helyi lakosok nagy örömére 2023 

januárjában újra megnyitotta kapuit. 

A Magyar Posta Zrt. az elmúlt napokban levélben keresett meg bennünket, és jelezték, hogy a 

tavaly decemberben aláírt Szerződés mellékletében „az indexálásra vonatkozó 3.3 és a 3.4. pont 

nem az eredeti postai ajánlatnak, szándéknak megfelelően került alkalmazásra, a jelenlegi 

verzió ugyanis lehetővé teszi az egy évet követő indexálást”. Fentiek miatt a hatályos 

szerződésünk módosítását (a továbbiakban: Módosítás) kezdeményezték. 

A fent említett pontok a jelen előterjesztés 3. számú mellékletben foglalt Módosítás értelmében 

tehát a következőképpen alakulnak: 

„3.3. A Felek megállapodnak abban, hogy a szolgáltatás tárgyévben megfizetendő 

díja a Felek külön rendelkezésének hiányában is megemelkedik a KSH által 

közzétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó infláció (fogyasztói árindex) 

mértékével. A Felek rögzítik, hogy az e pont szerinti rendelkezést első alkalommal 

a határozott tartam lejártát követő első napon, ezt követően minden naptári év június 

30. napján alkalmazzák.

3.4. A 3.3. pont szerinti rendelkezés nem zárja ki, hogy a Szolgáltató az 1. sz. 

mellékletben meghatározott díjak megfelelőségét a tényleges igénybevétel alapján 

(a határozott tartam lejártát követően) évente, vagy tevékenység/forgalom 

növekedése esetén felülvizsgálja.” 

A Módosítás az Önkormányzat számára tehát kedvezőbb, figyelembe véve, hogy a Magyar 

Posta Zrt. a Szerződés függelékében rögzített éves díjat legkorábban a jelenlegi szerződésben 

szereplő 2024. január 1. helyett csak 2024. július 1-jétől tudja megemelni, addig a szolgáltatást 

változatlan díjon biztosítja. 

16/2023.



 

2 

 

2 

 

A fenti változás az Önkormányzat érdekeit szolgálja, a Szerződés egyéb pontjainak 

változatlanul hagyása mellett, ezért javasolom annak elfogadását. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés tárgyában döntést hozni 

szíveskedjen. 

 

Határozati javaslat: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XVI. kerületi 

Önkormányzat és a Magyar Posta Zrt. között létrejött szerződés – 

a Budapest-Árpádföld posta újranyitására vonatkozó egyes 

rendelkezéseit érintő – módosítását a 3. számú melléklet szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a szerződés módosítás aláírására 

és felkéri a Magyar Posta Zrt. részére történő megküldésére. 

  

Határidő: 2023. február 28. 

Felelős: Kovács Péter polgármester 

(Elfogadásához egyszerű szótöbbség szükséges) 

 

Kelt: Budapest, időbélyegző szerint 

 

 

      Kovács Péter 

      polgármester 

Törvényességi szempontból megfelelő: 

 

 

dr. Csomor Ervin 

jegyző 

 

 

Mellékletek: 

1. számú melléklet – 303/2022. (XII. 7.) Kt. határozat 

2. számú melléklet – a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat és a Magyar Posta 

Zrt. között 2022 decemberében megkötött módosító szerződés 

3. számú melléklet – a szerződésmódosítás tervezete  


		2023-02-09T10:43:09+0100
	dr. Csomor Ervin


		2023-02-09T11:37:27+0100
	Kovács Péter




